
安溪第八中学厨房及一楼二楼餐厅墙面天棚改造修缮工程

中标结果公示

招标编号：环闽安溪[2024]029 号

安溪第八中学厨房及一楼二楼餐厅墙面天棚改造修缮工程于 2024 年 6

月 26 日在福建省安溪第八中学会议室开标, 并于 2024 年 6 月 26 日发布中

标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、 中标人名称及中标价

中标单位 中标价 工期

福建省东勋建设发展有限公司 58.6412 万元 60 日历天

2、确定中标候选人办法： 双随机抽取办法

3、公示时间： 2024 年 7 月 2 日至 2024 年 7 月 12 日

4、联系方式

招标人：福建省安溪第八中学

地址：安溪县， 邮编：362400

电话：13505034298， 联系人：林老师

招标代理机构：福建环闽工程造价咨询有限公司（盖章）

办公地址：安溪县金融行政服务中心 6C栋 903 室，邮编： 362400

电子邮箱: 3221196841@qq.com

电话： 0595-26052898 ，联系人： 小洪

日期： 2024 年 7 月 2日


	



